
Připojení se do firemní sítě VPN

Spustíme síťových připojení, které najdeme v „START>OVLÁDACÍ PANELY>SÍŤ A 
INTERNET>CENTRUM SÍŤOVÝCH PŘIPOJENÍ A SDÍLENÍ“ 

V systému Windows XP, se VPN připojení vytvoří v  „START>NASTAVENÍ>OVLÁDACÍ 
PANELY>SÍŤOVÁ PŘIPOJENÍ>PRŮVODCE VYTVOŘENÍ PŘIPOJENÍ>DALŠÍ>PŘIPOJENÍ 
K FIREMNÍ SÍTI>PŘIPOJENÍ K VIRTUÁLNÍ PRIVÁTNÍ SÍTI>zde vyplníme název 
sítě>napíšeme IP adresu nebo hostname>dáme DOKONČIT“ Jméno a heslo vyplníme při kliknutí 
na zástupce připojení podle hodnot z emailu.

Dále pokračujeme podle obrázků.





V dalším kroku vyplníme IP adresu (např. 192.168.1.10) nebo hostname (např. 
Subdomena.domena.cz).

„Název sítě“ pojmenujeme taky abychom věděli o kterou VPN síť jde (např. VPN práce1).

Jméno a heslo vyplníme podle hodnot, které jste obdrželi v mailu.



A to je všechno, už zbývá se jen připojit.


	Připojení se do firemní sítě VPN

